Свакоме је нознато српско родољуб-
ље и кад се тичо већег пожртвовања; с
тога се обраћамо овим на вас, браћо и
сестре, у којпма куца срце за добро браће
и парода, да нам иомогнете у овоме но
дузећу нрилагањем и купљењем нрилога.
Сваки најмањп дарак иримиће е.е са за-
хвалношћу и објавити у наишм листовима,
а ваља га слати на адресу:

ЗегМвсћег 8ћн1еп1;еп Цп^егвШгић&вуегеШ
ЂЧеп I ЦшуепиШ.

У Б еч у, 10 (22) новембра 1890.
У нме друштва:

Предеједник: Светозар Адамовић, трговац;
подпредсједник: Драгутин С. Вељковић
медицинар; благајник: Матија Грацић
правник; тајннк: Милорад Шимић техничар;
чланови одбора: Ђорђе Николић др. меди
цип , Његослав Велизарић медицинар,
Перо Ивановић медицинар, Јован Буковала
слушалац земљодјелске школе.